
Zarządzenie Nr 200/V/2009 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 04.06. 2009 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 170/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

22.01.2009 roku w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu 

Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały nr 391 Rady Miasta Konina z dnia 

17 grudnia 2008 roku w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2009 rok                                                                 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w  harmonogramie realizacji zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2009 rok w  następujący 

sposób:  

- w dziale I Organizacje pozarządowe, punkt 7, skreśla się zadanie: „Prowadzenie 

MłodzieŜowego Klubu Abstynenckiego”. W punkcie 7 wprowadza się zadanie: 

„Prowadzenie Ogniska Pracy Pozaszkolnej”, koszt zadania: 20.000,00 zł, termin 

realizacji: lipiec – grudzień 2009 rok, 

- kwotę przeznaczoną na dotacje dla organizacji pozarządowych zwiększa się o 

14.000,00 zł (łącznie dotacje: 537.000,00 zł), 

- w dziale III Urząd Miejski w Koninie, punkt 4; rezerwa – koszt zadania zmniejsza się 

o kwotę 16.000,00 zł (pozostaje kwota: 39.000,00 zł: łączna kwota przeznaczona na 

realizację zadań przez Urząd  Miejski: 85.000,00 zł), 

- ogólną kwotę przeznaczoną na realizację zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2009 rok  zmniejsza 

się o kwotę: 2.000 zł (pozostaje kwota: 1.132.000 zł). Kwota 2.000 zł  zostanie 

przeznaczona na realizację zadań Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

§ 2  

Ustala się tekst jednolity harmonogramu w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 



  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                  

                                                                                 Prezydent Miasta Konina 

              

   Kazimierz Pałasz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


